[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                                           Глава

          пу=лёх.                                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.08.2007 № 534                                                                                  03.08.2007 № 534
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление главы Чебоксарского района от 09.07.2007г.   № 465

В соответствии с заключением Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике – Чувашии от 25.07.2007г. № 04/5442, п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление главы Чебоксарского района от 09.07.2007г. № 465 «Об организации специализированной ярмарки в п.Кугеси Чебоксарского района» следующее изменение:

изложив п.4 в следующей редакции:
«4. Утвердить график и режим работы ярмарки с 8-00 до 19-00 часов с понедельника по субботу».
	Глава Чебоксарского района
	А.П.Князев

ludmila

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0014.doc  стр. 2 из 1